令和 6年 5月 1日

会 員 各 位

一般社団法人香川県トラック協会

令和 6 年度香川県トラックドライバー・コンテストの開催について

（出場選手募集）

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は、当協会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、香川県トラック協会では、トラックドライバーの関係法令や車両構造の専門的

な知識、運転技能を競い合う標記コンテストを次のとおり開催することといたしました。

つきましては、参加をご希望される事業者は競技内容及び参加資格をご確認の上、お

申し込みください。

敬具

記

１．実 施 日  令和 6年 6月 23日(日)9：00 開会（受付 8：30から）

※雨天決行。なお、台風等実施が困難と予測される場合は、

6月 30日(日)に延期いたします。

２．会    場   高松自動車学校（高松市上天神町 646番地）

３．競技内容   学科（交通法規・構造・運転常識）

実科（日常点検・運転技能）

※実科競技のうち日常点検は、競技当日に示す指定点検項目につい

て点検動作の審査を行います。

４．参加資格  次の内容を必ずご確認のうえお申し込みください。

①会員事業所の在籍従業員であって、推薦時において過去 3年間人

身事故を起こしたことがなく、かつ過去１年間無事故無違反であ

ること。

②全国大会で優勝した者、総務庁長官賞又は内閣官房長官賞の受賞

者及び各部門を通じて全国大会に 2 回出場していていないこと。

（但し、平成 12 年度以前にトレーラ又は女性部門に出場した回

数はこれに含めない。）

５．注意事項  無資格の方、参加申込日から大会当日までの間に事故を起こされた

方及び違反を犯された方の入賞については取り消しとなります。

６．申込方法  令和 6 年 5 月 13 日（月）までに別紙申込書類をファックスにてお

送りください。

送信先ＦＡＸ番号 087-821-4974

７．そ の 他

・参加資格を審査するため、事務局にて運転経歴証明書の申請を行います。

後日、運転記録証明書交付申請書を送付いたしますので、必要事項を記載し、

本人の承諾を得た上でご返信ください。

・トレーラ部門の参加者が少数の場合の実科競技は大型車（10ｔ車）を使

用します。

８．問合せ先  一般社団法人香川県トラック協会（担当 吉原）

電話番号 087-851-6381  ＦＡＸ番号 087-821-4974

令和 6 年度 香川県トラックドライバー・コンテスト申込書

一般社団法人 香川県トラック協会長 殿

当社は、当社在籍である次の者を貴会主催コンテストに申し込みいたします。

（事業者名等を記載ください。）

会社名・営業所名

（申込担当者）
（役 職）

電話番号

ＦＡＸ番号

（電 話）

（ＦＡＸ）

メールアドレス

（出場を希望される方について記載ください。）

１

ふりがな

氏  名

生年月日 西暦     年    月     日  ／  性別 男 ・女

出場希望部門

（○印を記載くだ

さい）

 ・４トン部門 ・ １１トン部門 ・ トレーラ部門

女性部門のみ

・２トン部門 ・ ４トン部門 ・ １１トン部門

・トレーラ部門

２

ふりがな

氏  名

生年月日 西暦     年    月     日  ／  性別 男 ・女

出場希望部門

（○印を記載くだ

さい）

・４トン部門 ・ １１トン部門 ・ トレーラ部門

女性部門のみ

・２トン部門 ・ ４トン部門 ・ １１トン部門

・トレーラ部門